
令和７年９月吉日 

各 位 

 

備前商工会議所青年部 

会 長 長谷川 啓 

 

 

第２回備前みなとフェスティバル ステージ出演者募集について 
 

 

拝啓 初秋の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、当青年部では「第２回備前みなとフェスティバル」を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、当日ステージで歌や演奏、ダンス、芸能などを披露していただける方を募集い 

たします。「人前で発表してみたい」「日頃の活動を披露したい」──そんな皆さま、ぜひお気軽 

にご応募ください。 

敬具 

記 

 

１．日  時  令和７年１１月１６日（日） １１：００ ～ １４：００ 

２．開催場所  DOWA 倉庫前（岡山県備前市西片上 1897-5） ※コスモス備前店隣 

３．発表時間  １組あたり１０分～２０分程度（予定） 

※２０分を超える場合は、事前にご相談ください。 

４．内  容  歌・演奏・ダンス・芸能など、地域の皆さまに楽しんでいただけるもの 

５．音  響  音響設備は主催者が用意します。音源は各自でご持参ください。 

６．申込方法  出演をご希望の場合は、裏面「ステージ出演申込書」に必要事項をご記入の上、 

９月３０日（火）までにメールまたは FAX でお申し込みください。 

７．そ の 他  ・お申込みは先着順とし、申込状況によりご希望に添えない場合がございます。 

        ・発表時間帯は主催者にて調整させていただきます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

【申込書送り先・問合せ先】 
備前商工会議所青年部事務局  

         西中、上島 
e-mail bizenyeg@bizencci.or.jp 
ＦＡＸ 0869-63-1200 

 



 

いただいた情報は、本フェスティバルの運営目的のみに使用いたします 

ふりがな

団体名
・

出演者名

ご住所

電話番号 F A X

担当者名 メール

当日責任者
当日責任者
携帯番号

出演内容

使用予定音源

出演人数
必要な

マイク本数

持ち込み機材

出演者紹介
コメント

出演募集要項の内容に同意し、令和７年１１月１６日（日）開催の
備前みなとフェスティバルへの出演を申込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　

第２回備前みなとフェスティバル　ステージ出演申込書

例）歌・演奏・ダンス・芸能 など具体的に記入ください

令和７年　　月　　日

備前商工会議所青年部　行

□ CD　　　　□ USB　　　　□ その他（　　　　　　　　）

※50～１００文字程度

　　　　　　名 　　　　　　本

 □ 午前（11:00～12:30） 　 □ 午後（12:30～14:00）　  □ どちらでもよい

□ あり（内容：　　　　　　　　　　）　　 □ なし

希望時間帯

（いずれか✔）

〒　　   ー

　　※出演順・時間帯は主催者が調整いたします。


